



CUIABÁ, 03 DE FEVEREIRO DE 2023

CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ANEXO II – PROPOSTA DE PREÇO
PREGÃO ELETRÔNICO 002/2023

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO – MATERIAL DE EXPEDIENTE E ESCRITÓRIO PARA ATENDER A DEMANDA DA CÂMARA MUNICIPAL DE TAPURAH – MT E DEMAIS PARTICIPANTES, CONFORME AS CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS MÍNIMAS CONSTANTES NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.

TIPO DE LICITAÇÃO: “MENOR PREÇO POR LOTE”
ABERTURA SESSÃO: 02/03/2023 – 09h00min (horário Brasília)

MILLENÍUM PAPELARIA E MATERIAIS DE INFORMÁTICA LTDA

CNPJ: 07.787.944/0001 - 08

INSCRIÇÃO ESTADUAL Nº 13.314.001 - 6 - INSCRIÇÃO MUNICIPAL Nº 90312

AV. ISAAC PÓVOAS, Nº475, BAIRRO: CENTRO, CUIABÁ-MT, CEP 78.005 - 340

FONE: (65) 3634-1008 EMAIL: milleniumpapelaria1@hotmail.com

PROPRIETARIO

HELIENE MARIA DE OLIVEIRA

RG. 1146060-1 SSP/MT

CPF: 692.624.381-68

CONTA - BANCO DO BRASIL -

AGENCIA: 8687-8

CONTA CORRENTE: 47432-0

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	V. UNIT.	V. UNIT. POR EXTENSO	Valor total	V.TOTAL POR EXTENSO
1	CAIXA DE ARQUIVO MORTO	UNID	100	POLYCART	R\$ 5,50	cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 550,00	quinhentos e cinquenta reais
2	BLOCO CUBO LEMBRETE COLORIDOS	UNID	12	TAMOI	R\$ 13,70	treze reais e setenta centavos	R\$ 164,40	cento e sessenta e quatro reais e quarenta centavos
3	CAIXA CORRESPONDÊNCIA ARTICULÁVEL	UNID	4	CARBRINK	R\$ 41,00	quarenta e um reais	R\$ 164,00	cento e sessenta e quatro reais
4	CANETA AZUL 0,7 MM	CAIXA	2	INJEX PEN	R\$ 50,00	cinquenta reais	R\$ 100,00	cem reais
5	CANETA AZUL 1,0MM	CAIXA	4	INJEX PEN	R\$ 40,00	quarenta reais	R\$ 160,00	cento e sessenta reais
6	CLIPS GALVANIZADOS Nº 02	CAIXA	10	TOP	R\$ 3,40	três reais e quarenta centavos	R\$ 34,00	trinta e quatro reais
7	CLIPS GALVANIZADOS nº 8	CAIXA	2	TOP	R\$ 3,40	três reais e quarenta centavos	R\$ 6,80	seis reais e oitenta centavos
8	COLA BASTÃO	UNID	4	LEO LEO	R\$ 4,50	quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 18,00	dezoito reais
9	COLA	UNID	4	PIRATININGA	R\$ 4,25	quatro reais e vinte e cinco centavos	R\$ 17,00	dezessete reais
10	FITA ADESIVA PEQUENA	UNID	10	KORETECH	R\$ 2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 25,00	vinte e cinco reais
11	FITA ADESIVA LARGA	UNID	10	KORETECH	R\$ 5,77	cinco reais e setenta e sete centavos	R\$ 57,70	cinquenta e sete reais e setenta centavos
12	GRAMPEADOR	UNID	7	JOCAR OFFICE	R\$ 19,70	dezenove reais e setenta centavos	R\$ 137,90	cento e trinta e sete reais e noventa centavos
13	GRAMPO GALVANIZADO 26/6	CAIXA	6	TOP	R\$ 7,50	sete reais e cinquenta centavos	R\$ 45,00	quarenta e cinco reais
14	GRAMPO PLÁSTICO TRILHO	PCT	16	CARBRINK	R\$ 13,00	treze reais	R\$ 208,00	duzentos e oito reais
15	MARCA TEXTO	UNID	24	MASTERPRINT	R\$ 3,90	três reais e noventa centavos	R\$ 93,60	noventa e três reais e sessenta centavos
16	MARCADOR DE PÁGINA	UNID	20	JOCAR OFFICE	R\$ 6,99	seis reais e noventa e nove centavos	R\$ 139,80	cento e trinta e nove reais e oitenta centavos
17	ORGANIZADOR DE MESA DE ESCRITÓRIO	UNID	7	VMP	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 210,00	duzentos e dez reais
18	RESMA PAPEL SULFIT A4 CAIXA COM 10 UNIDADES	CAIXA	20	BOREAL	R\$ 280,00	duzentos e oitenta reais	R\$ 5.600,00	cinco mil e seiscentos reais
19	PASTA A/Z	UNID	30	POLYCART	R\$ 13,52	treze reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 405,60	quatrocentos e cinco reais e sessenta centavos
20	PASTA	UNID	12	ACP	R\$ 2,90	dois reais e noventa centavos	R\$ 34,80	trinta e quatro reais e oitenta centavos
21	PASTA SUSPensa	UNID	150	POLYCART	R\$ 3,10	três reais e dez centavos	R\$ 465,00	quatrocentos e sessenta e cinco reais
22	PERFURADOR DE PAPEL	UNID	4	JOCAR OFFICE	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 100,00	cem reais
23	PILHA AA	PCT	30	ELGIN	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 270,00	duzentos e setenta reais



24	PILHA AAA	Pilhas alcalinas pilito, 1 embalagem com no mínimo 4 pilhas.	PCT	30	ELGIN	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 270,00	duzentos e setenta reais
25	PRANCHETA DE ACRILICO	Prancheta poliestireno, ofício, 3x240x340, 286g, transparente.	UND	7	WALEU	R\$ 15,10	quinze reais e dez centavos	R\$ 105,70	cento e cinco reais e setenta centavos
26	PRENDEDOR PARA PAPEL 25 MM	Prendedor para papel, Tamanho: 25mm, Alta qualidade, Maior resistência e durabilidade, Prendedor de metal, cor preta. Caixa com 12 unidades	CAIXA	10	JOCAR OFFICE	R\$ 6,50	seis reais e cinquenta centavos	R\$ 65,00	sessenta e cinco reais
27	PRENDEDOR PARA PAPEL 32 MM	Prendedor para papel, Tamanho: 32mm, Alta qualidade, Maior resistência e durabilidade, Prendedor de metal, cor preta. Caixa com 10 unidades	CAIXA	10	JOCAR OFFICE	R\$ 10,04	dez reais e quatro centavos	R\$ 100,40	cem reais e quarenta centavos
28	RÉGUA	Régua - Acrilica/Transparente, não devendo apresentar em suas bordas imperfeições ou protuberâncias visíveis a olho nu, medindo 30Cm de comprimento e 3 MM de espessura mínima, transparente.	UNID	8	WALEU	R\$ 2,10	dois reais e dez centavos	R\$ 16,80	dezesesseis reais e oitenta centavos
29	SUPORTE PARA MONITOR 2 GAVETAS	Suporte para organização da área de trabalho, material feito em mdf 3,6 e 9mm, cor preta, medidas: 26x39x12cm	UNID	2	SOUZA	R\$ 95,00	noventa e cinco reais	R\$ 190,00	cento e noventa reais
30	TESOURA	Tesoura Multiuso, lâmina de aço inox, cabo em polipropileno, 8,5 polegadas, 21 cm	UNID	7	MB	R\$ 6,50	seis reais e cinquenta centavos	R\$ 45,50	quarenta e cinco reais e cinquenta centavos
TOTAL GERAL:								R\$ 9.800,00	
							nove mil e oitocentos reais		

DECLARAÇÕES

Informamos para os devidos fins, que nos preços apresentados estão inclusos todos os custos referentes à mão-de-obra direta e/ou indireta, acrescidos de todos os encargos sociais e obrigações de ordem trabalhista, recursos materiais, transporte, seguros de qualquer natureza, perdas eventuais, despesas administrativas, tributos e demais encargos necessários à prestação dos serviços de acordo com o que for estabelecido no ato convocatório. Nos preços proposto acima estão contemplados todas as despesas que o compõem, tais como os encargos (obrigações sociais, impostos, taxas, etc..).

I - Prazo de validade da proposta é de 60 (sessenta) dias, após

II - Forma de pagamento será em até 05 (cinco) dias após o atesto da nota fiscal.

III - O prazo de entrega será de 15 (quinze) dias corridos, contados a partir do recebimento da ordem de fornecimento.

IV - Declaramos de que os preços contidos na proposta incluem todos os custos e despesas, tais como: impostos, fretes, embalagens, seguros e demais encargos.

LOCAL DE

ENTREGA: a) Câmara Municipal de Tapurah: Avenida Paraná, nº 1725 - Centro, Tapurah/MT, CEP 78.573-000. Entrega nos seguintes horários: das 7h00min às 11h00min e das 13h00min às 17h00min. b) Fundo Municipal de Previdência Social dos Servidores de Tapurah/MT - Tapurah-Previ: Avenida das Flores, nº 1438, Centro - Tapurah-MT - CEP: 78.753-000. Entrega nos seguintes horários: das 7h00min às 11h00min e das 13h00min às 17h00min.

ESTABELECIMENTO PARA DEVOLUÇÃO, TROCA OU SUBSTITUIÇÃO: AV. ISAAC PÓVOAS, 475, CENTRO, CUIABÁ - MT - TELEFONE: 65 3634 - 1008

Declaramos para todos os efeitos legais, que ao apresentar esta proposta, com preços e prazos acima indicados, estamos de pleno acordo com as condições gerais e especiais estabelecidas para esta licitação, aos quais nos submetemos incondicional e integralmente.

Declaramos que tomamos conhecimento de todas as informações e condições para o cumprimento das obrigações objeto desta licitação e que atendemos todas as condições do Edital.

Declaramos que examinamos, conhecemos e nos submetemos a todas as condições contidas no Edital deste Pregão, bem como verificamos todas as especificações nele contidas, não havendo qualquer discrepância entre quaisquer informações e/ou documentos que dele fazem parte, e estamos cientes de todas as condições que possam de qualquer forma influir nos custos, assim como de qualquer despesa relativa à realização integral de seu objeto, assumindo total responsabilidade pelas informações, erros ou omissões existentes nesta proposta.

Declaramos, ainda, que estão incluídos nos preços propostos todas as despesas relacionadas com o objeto da licitação, como impostos, fretes, seguros, taxas, encargos trabalhistas, previdenciários, sociais, fiscais e comerciais, gastos com transportes, prêmios de seguros e outras despesas decorrentes de exigência legal.

Declaramos que examinamos, conhecemos e nos submetemos a todas as condições contidas no Edital deste Pregão, bem como verificamos todas as especificações nele contidas, não havendo qualquer discrepância entre quaisquer informações e/ou documentos que dele fazem parte, e estamos cientes de todas as condições que possam de qualquer forma influir nos custos, assim como de qualquer despesa relativa à realização integral de seu objeto, assumindo total responsabilidade pelas informações, erros ou omissões existentes nesta proposta.

Declaramos, ainda, que estão incluídos no preço proposto todas as despesas relacionadas com o objeto da licitação, como impostos, fretes, seguros, taxas, encargos trabalhistas, previdenciários, sociais, fiscais e comerciais, gastos com transportes, descarga, prêmios de seguros e outras despesas decorrentes de exigência legal.

Declaramos que nossa proposta engloba todos os custos operacionais da atividade, incluindo frete, seguros, tributos incidentes, bem como quaisquer outras despesas, diretas e indiretas, inclusive com serviços de terceiros, incidentes e necessários ao cumprimento integral do objeto desta contratação, renunciando, na oportunidade, o direito de reivindicar custos adicionais.

HELIENE MARIA DE OLIVEIRA
PROPRIETARIA
RG: 1146060-1 SSP/MT
CPF: 692.624.381-68
MILLENIO PAPELARIA E MATERIAS DE INFORMÁTICA LTDA
CNPJ Nº 07.787.944/0001-08

